
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

資材置場南側フェンス取設工事　一式
大阪市北区天満1-1-79
平成31年4月8日～平成31年8月9日
建築一式工事

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年4月8日
扇田建設株式会社
大阪市中央区上町1-3-9

1120001076051 一般競争入札 7,994,160円 5,940,000円 74.3% ― ― ―

垂直搬送装置取設工事　一式
大阪市北区天満1-1-79
平成31年4月10日～平成31年9月30日
機械器具設置工事

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年4月10日
オムニヨシダ株式会社
大阪市中央区南本町2-3-21

8122001023150 一般競争入札 20,099,880円 19,656,000円 97.8% ― ― ―

食堂屋根及び防水改修その他工事　一式
大阪市北区天満1-1-79
平成31年4月19日～平成31年8月31日
建築一式工事

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年4月19日
株式会社西日本工業
岡山市北区横井上36-1

2260001005111 一般競争入札 36,960,360円 25,920,000円 70.1% ― ― ― 低入札

様式第13号その1（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（工事）　平成31年4月分

公益法人の場合一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

工事の名称、場所、
期間及び種別

法人番号
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約金額 落札率 備考

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


